
cena zapůjčení párty stanu + laviček (tzv. pivních setů) Kč

párty stan + lavičky / den + další den 5 000,- 6 000,00

dopravné / km 50,00

párty stan (včetně montáže a demontáže) 5 000,00

dopravné / km 50,00

lavičky (pivní set), možnost zapůjčit až 12 setů (vlastní doprava) / den 150,00

mobil: 724 363 065

cena  zahrnuje  montáž a demontáž, párty stan nebo pivní sety lze zapůjčit i samostatně

podmínky zapůjčení párty stanu a pivních setů

Odpovědnost za poškození, způsobené vandalismem, ohněm nebo přírodními živly (např. bouřky, vítr)                         

nese po celou dobu od přistavení až po odvoz nájemce. 

Zavěšování těžkých osvětlovacích a zvukových těles na střešní konstrukci pódia je zakázáno.

Veškeré požadavky je nutné domluvit s techniky TS Holice při montáži.

CENÍK a podmínky pronájmu párty stanu a laviček se stoly                                                 

velikost párty stanu

12 x 6 m

objednání párty stanu a pivních setů

pevná linka: 466 920 620; 460 920 637

   platný od 1.1.2022


